שמעון לוי, מקטרים בבמות, אור-עם, תל-אביב 1992, עמ' 45-21. Shimon Levy, *The Bible as Theatre*, Sussex Academic Press, Brighton 2000, pp. 145-253.
13. ישראל סגל, "פרקים על מקורות האמנות העברית", במח א', ח-ט (תרצ"ו), עמ' 24-33.
14. במח ל"א, א', ו' (תש"א), עמ' 3.
15. ישראל אלדד-שייב, "התנ"ך כדרמה", במח 8 (61) (ניסן תשכ"א – מארס 1961), עמ' 9-14.
16. ברוך קורצווייל, "איוב ואפשרויות הטרגדיה התנ"כית", במאבק על ערכי היהדות, שוקן ירושלים תש"ל, עמ' 3-25.
17. אליעזר צופרפיין, "על הדרמה התנ"כית", במח ג', י"ג (תרצ"ו), עמ' 45.

נפתח "המכון למדע התיאטרון" שלידי אוניברסיטת הומבולדט בברלין, ובעקבותיו מוסד דומה בקלן, ב-1929.

25. יריית הפתיחה המפורסמת שהדהדה עור שנים רבות הייתה המאמר הסמינלי המפורסם של פרי ושטרנברג "המלך במבט אירוני: על תחבולותיו של המספר בסיפור דוד ובת-שבע ושתי הפלגות לתיאוריה של הפרוזה", מאמר בעל השלכות מובהקות להבנת מבנה-העומק הדרמטי של המקרא, למרות השתייכותו לתחום חקר הספרות (הספרות א', 2' אקין 1968, תשכ"ח, עמ' 263-292).

26. Shimon Levy, *Theatre and Holy Script*, Sussex Academic Press, Brighton 1999, pp. 72-81

27. Ibid., pp. 82-98

28. Ibid., pp. 99-110

29. Ibid., pp. 171-190

"The Son of the Dove and the Jewish Waiter" (Yehuda Moraly)²⁶